下記の業務について、一般競争入札を行うので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める 規則(平成7年静岡県規則第74号)第3条の規定に基づき公告する。

令和元年8月23日

静岡県知事 川勝平太

1 担当部局

〒420-8610 静岡県静岡市葵区追手町9番6号 静岡県警察本部総務部会計課調度係 電話番号 054-271-0110 内線2243

- 2 競争入札に付する事項
 - (1) 入 札 番 号 第10042号
 - ② 業 務 名 交通管制システム用イーサネットサービス提供業務
 - ③ 業務概要入札説明書及び仕様書による。
 - (4) 提 供 期 間 令和2年3月1日から令和7年2月28日まで
 - (5) 提供場所静岡県警察本部の指定する場所
 - (7) 入 札 方 法 総価による。

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する額を入札書に記載すること。

3 競争入札参加資格

- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。
- (2) 静岡県が発注する物品の製造の請負、買入れ又は売払いに係る競争入札参加資格において、「通信用機械器具」の営業種目について競争入札参加資格を有する者又は新たに競争入札参加資格の審査を受けて参加資格を認められた者であること。
- (3) 電気通信事業法第9条の規定による電気通信事業の登録を受け、電気通信設備を用いて他人の通信を媒介するなどの電気通信役務を提供する電気通信事業者であって、日本国内における広域イーサネットに係る役務提供の受注実績を有する者であること。
- (4) 情報セキュリティの確保、管理を適正かつ厳正に遵守するための社内規程を制定しており、「ISO/IE C27001」「JISQ27001」の認証を有していること。
- (5) 静岡県の物品調達等及び一般業務委託に係る入札参加停止基準による入札参加停止期間中の者でない こと。
- (6) 次のアからキのいずれかにも該当しない者であること。
 - ア 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号。以下「法」という。)第2 条第2号に該当する団体(以下「暴力団」という。)
 - イ 個人又は法人の代表者が暴力団員等(法第2条第6号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」とい

- う。) 又は暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者をいう。以下同じ。) である者
- ウ 法人の役員等(法人の役員又はその支店若しくは営業所を代表する者で役員以外の者をいう。) が暴力団員等である者
- エ 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団 又は暴力団員等を利用している者
- オ 暴力団若しくは暴力団員等に対して、資金等提供若しくは便宜供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し又は関与している者
- カ 暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者
- キ 相手方が暴力団又は暴力団員等であることを知りながら、下請契約、資材又は原材料の購入契約そ の他の契約を締結している者
- 4 入札関係書類の交付期間、交付場所及び交付方法
 - (1) 交付期間

公告の日から令和元年9月17日(火)までの日(土曜日、日曜日及び祝日を除く。)の午前9時から午後5時までとする。

(2) 交付場所 上記1の場所において交付する。

(3) 交付方法

無償交付で直接行うものとする。

5 入札参加申請書等の提出

入札に参加を希望する者は、入札説明書に示す方法により入札参加申請書等を令和元年9月26日(木) 午後5時まで(土曜日、日曜日及び祝日を除く。)に上記1の場所に提出すること。

- 6 入札手続等
 - (1) 入札執行日時

令和元年10月4日(金)午前9時00分

(2) 入札の場所

静岡県静岡市葵区追手町9番6号

静岡県警察本部(県庁別館) 10階 第一会議室

③ 郵便(書留便に限る)による場合の入札書の受領期限及び宛先

受領期限 令和元年10月3日(木)午後5時00分必着のこと

宛 先 上記1に同じ

(4) 入札保証金及び契約保証金

免除

(5) 入札の無効

本公告に示した競争入札参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件等に違反した者のした入札は無効とする。

(6) 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(7) 契約書作成の要否

要

7 その他

- (1) 入札及び契約手続において使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。
- (2) 本契約は、長期継続契約とする。
- ③ 詳細は入札説明書による。

8 Summary

(1) Nature and quantity of the products to be leased:

Traffic control system for Ethernet service provision work

(2) Provision period:

From 1 March, 2020 to 28 February, 2025

(3) Provision location:

Locations designated in the specifications.

(4) Time limit of tender:

By hand: 9:00 a.m., 4 October, 2019.

By mail: 5:00 p.m., 3 October, 2019. (Registered mail only)

(5) Contact

Finance Division, General Affairs Department.

Shizuoka Prefectural Police Headquarters,

9-6 Ohte-machi, Aoi ward, Shizuoka City, Shizuoka Pref., 420-8610 Japan.

Phone: 054-271-0110 ext. 2243